
D. Gleveckas: „Čempionato startui esame pasiruošę“

Šį savaitgalį prasidėsiančiose LFF I lygos pirmenybėse antrą sezoną iš eilės rungtyniaus FK
„Panevėžys B“. Praėjusiame sezone debiutavę antrajame pagal pajėgumą šalies futbolo
divizione panevėžiečiai pasirodė sėkmingai ir pateko į stipriausių komandų aštuntuką.

Šiame sezone „Panevėžio B“ komandos vyriausiuoju treneriu bus Dainius Gleveckas, o jo
asistentu – Povilas Lukšys.

FK „Panevėžys B“ pagrindą sudaro Raimundo Sargūno sporto gimnazijos auklėtiniai. Pagal
pirmenybių nuostatus kiekvienose I lygos rungtynėse galės žaisti du aikštės žaidėjai bei
vartininkas iš pagrindinės komandos. Be to, B komandai be apribojimų galės atstovauti
pagrindinės ekipos futbolininkai iki 21 metų (2000 metų gimimo ir jaunesni) amžiaus.

Sezono išvakarėse FK „Panevėžys B“ vyr. treneris D. Gleveckas atsakė į jam pateiktus
klausimus.

– Kokios nuotaikos prieš LFF I lygos pirmenybių startą?

– Esame pasiruošė pirmenybių startui. Kartu su vaikinais laukiame čempionato pradžios,
sunkiai dirbome pasiruošimo cikle, tad sezono eigoje tikimės gerų rezultatų. Jauniesiems
žaidėjams labiausiai akcentuojame savo žaidimo braižą, tobuliname įgūdžius ir augame kaip
komanda.

– Kaip sekėsi kontrolinėse rungtynėse?

– Sužaidėme trejas draugiškas rungtynes, per kurias nepatyrėmė pralaimėjimų. Susitikimą
prieš Vilniaus BFA laimėjome rezultatu 4:2, o kitas dvejas rungtynes baigėme lygiosiomis –
3:3 su Kauno rajono „Garliava“ bei 2:2 su „Panevėžio Ekranu“

– Kokie tikslai iškelti komanda?

– Pagrindiniai komandos tikslai – demonstruoti akiai patrauklų futbolą bei ruošti jaunimą,
kuris papildys pagrindinės komandos gretas. Norime, kad jaunimas stengtųsi ir gautų šansą
papildyti pagrindinę komandą. Didžioji dauguma žaidėjų B komandoje yra potencialūs
kandidatai papildyti pagrindinės komandos gretas. Jei tik patys rodys norą ir užsidegimą,
neabejoju, kad išaugs į aukšto meistriškumo futbolininkus. Visiškai neseniai net 7 mūsų
komandos nariai sulaukė kvietimo į Lietuvos U-19 rinktinę.

– Kuriame stadione „Panevėžio B“ komanda žais namų rungtynes?

Žinoma, kad noras Pirmos lygos rungtynes žaisti yra „Aukštaitijos“ stadione ant natūralios



D. Gleveckas: „Čempionato startui esame pasiruošę“

vejos. Tačiau suprantame, kad stadionas turi būti skirtas reprezentaciniams miesto sporto
renginiams bei išlaikyta kokybiška veja žaisti reprezentacinei miesto komandai
dalyvaujančiai A lygoje bei Europos turnyre. Čia taip pat kasmet atvyksta ir Lietuvos regbio
rinktinė žaisti Europinio lygio susitikimų. Tikiuosi, kad šiais metais Panevėžį aplankys ir
Lietuvos futbolo rinktinė.

Todėl FK „Panevėžys B“ komandos rungtynės bus žaidžiamos „Žemynos“ progimnazijos
stadione. Čia taip pat sudarytos puikios sąlygos futbolininkams. Gera aikštės dirbtinė danga,
puikios persirengimo bei teisėjų patalpos, įrengta švieslentė. Praėjusiais metais atnaujinus
tribūnas, jose jau gali tilpti iki 620 žiūrovų. Labai tikimės, kad greitai žiūrovams bus
leidžiama stebėti rungtynes gyvai. Jie mums labai svarbūs.

Šiam sezonui buvo patvirtintas 14 komandų formatas, žaidžiant dviejų ratų sistema. Pagal
LFF nuostatus keturioliktą vietą LFF Pirmoje lygoje užėmusi komanda iškrenta į LFF II lygą.
Tryliktą vietą užėmusi komanda Pirmoje lygoje žaidžia papildomas rungtynes dėl teisės
dalyvauti kito sezono pirmenybėse su LFF II lygoje ketvirtą vietą užėmusia komanda. Teisę
dalyvauti LFF I lygos pirmenybėse įgyja pirmą, antrą ir trečią vietas LFF II lygoje užėmusios
komandos.

Šį sekmadienį, kovo 21 dieną, FK „Panevėžys B“ pirmąsias rungtynes namuose žais su
Klaipėdos „Neptūnu“. Susitikimas „Žemynos“ progimnazijos stadione prasidės 15 valandą.

Gintaras Brazdžionis


